
|lllllllllllllllllllllllllllllll lllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0858/2019/KH/0 '

Odběratel “ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 07209801 DIČ:

Moravskoslezský kraj Beskydská sportovní akademie s.r.o.

28. října 2771/117 Palkovice 158 _

70218 Ostrava,\ 73941 Palkovice

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH-4

Objednáváme u Vás:

výrobu a doručení propagačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje a to:

1.625 kusů silikonových skládacích kelímků s logem Moravskoslezského kraje na papírovém přebalu a cinu kelímku z venkovní

strany pro účastníky závodu Beskydská sedmička. '

Celková cena nepřesáhne 178.750,—— Kč bez DPH, tj. 216.287,50 Kč včetně DPH.

: ,v
50 ks kelímků bude doručeno na Krajsky urad Moravskoslezského kraje, 1575 kusů bude doručeno přímo účastníkům závodu

Beskydská sedmička. “

Termín plnění: 15. července 2019

Fakturu s odkazem na číslo objednávky prosím zašlete po termínu plnění na elektronickou podatelnu: posta©mskcz

Datum požadovaného splnění: 15.07.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění danědle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávkypřímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. -

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podil

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. ' '

MAX. CENA CELKEM (VČ. DPH) 216 287,50 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

ŽŠ 05' 2819
Na účet

lí

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

....... .....





Odesláno: 25. června 2019 10:07

Komu: Objednavky

Předmět: FW: Zaslání podepsané objednávky č. 0858/2019/KH/O na doručení propagačních

silikonových kelímků a žádost o potvrzení ojejím přijetí

Dobrý den, přeposílám potvrzení objednávky

Subject: Re: Zaslání podepsané objednávky č. 0858/2019/KH/0 na doručení propagačních silikonových kelímků a

žádost o potvrzení o jejím přijetí '

Dobrý den,

zasílám tímto potvrzení o přijetí objednávky č. 0858/2019/KH/O na doručení propagačních silikonových

kelímků. —

Děkuji, s pozdravem.

---------- Původní e-mail -—-------—

Od:

Komu:

Datum: 25. 6. 2019 9:10:14 _ ' »

Předmět: Zaslání podepsané objednávky č. 0858/2019/KH/O na doručení propagačních silikonových

kelímků a žádost o potvrzení o jejím přijetí 1

Dobrý den,

v příloze zasílám naskenovanou podepsanou objednávku na 216.287,50 Kč na doručení propagačních

silikonových kelímků.

Aby objednávka nabyla platnosti, musí být zveřejněna v registru smluv, prosím proto o zaslání

potvrzení o jejím přijetí na můj e-maíl.

Děkuji za spolupráci a přeji krásný den.

[Strana]



_;?Moi-mímask?

' kazi

!

Krajský úřad Moravskosiezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

web: www.msk.cz

i Éůi'ftgfgle- m5

RŽSPEĚG'

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


